
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【時刻表】 

 
 

  

※利⽤者が年々減少しています。 
利⽤者が少なくなれば、運⾏できなくなる可能性があります。  

 

◇運 休 日 土・日・祝日、１２月３１日～１月３日 

◇運行時間 ８：００～１５：２３ 

◇運行便数 ８便 

◇運  賃 大人１６０円～   

小人 ８０円～ 

◇路 線 図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

回覧用 

☆コミュニティバスに関するお問い合わせ先☆ 

長崎市公共交通対策室・・・℡095（829）1271  長崎自動車㈱・・・℡095（826）1112 



【時 刻 表】 
【香焼・栗辰 ⇒ 晴海台方面】 【晴海台方面 ⇒香焼・栗辰 】

便数 1 2 3 4 便数 1 2 3 4

栗辰 8:00 9:30 11:30 14:30 晴海台団地 8:00 9:45 11:15 14:00

香焼総合公園前 8:02 9:32 11:32 14:32 晴海台中央 8:01 9:46 11:16 14:01

海老瀬 8:05 9:35 11:35 - 晴海台口 8:02 9:47 11:17 14:02

香焼浄化センター横 8:07 9:37 11:37 - 松尾 8:03 9:48 11:18 14:03

海老瀬 8:10 9:40 11:40 - 蚊焼入口 8:05 9:50 11:20 14:05

上丹馬 8:13 9:43 11:43 14:34 栄上 8:07 9:52 11:22 14:07

円福寺前 8:14 9:44 11:44 14:35 元宮公園 8:08 9:53 11:23 14:08

香焼浦上 8:15 9:45 11:45 14:36 布巻 8:09 9:54 11:24 14:09

田ノ浦団地入口 8:16 9:46 11:46 14:37 平山台入口 8:10 9:55 11:25 14:10

香焼教会下 8:17 9:47 11:47 14:38 平山台一丁目 8:11 9:56 11:26 14:11

深浦 8:18 9:48 11:48 14:39 平山台二丁目 8:12 9:57 11:27 14:12

長浜 8:19 9:49 11:49 14:40 平山台団地 8:13 9:58 11:28 14:13

馬手ヶ浦 8:20 9:50 11:50 14:41 晴海台高部 - - - -

長浜 8:21 9:51 11:51 14:42 大籠公民館前 8:15 10:00 11:30 14:15

深浦 8:22 9:52 11:52 14:43 善長谷 8:15 10:00 11:30 14:15

田の浦 8:23 9:53 11:53 14:44 大籠 8:16 10:01 11:31 14:16

香焼地域センター 8:25 9:55 11:55 14:46 善長谷 8:17 10:02 11:32 14:17

なごみ荘前 8:26 9:56 11:56 14:47 大籠公民館前 8:17 10:02 11:32 14:17

岩崎鼻 8:27 9:57 11:57 14:48 平山台団地 8:19 10:04 11:34 14:19

有海 8:28 9:58 11:58 14:49 平山台二丁目 8:20 10:05 11:35 14:20

深堀 8:28 9:58 11:58 14:49 平山台一丁目 8:21 10:06 11:36 14:21

鍛冶町 8:29 9:59 11:59 14:50 平山台入口(市道側) 8:22 10:07 11:37 14:22

深堀二丁目 8:30 9:59 11:59 14:50 平山台入口(国道側) 8:23 10:07 11:38 14:23

上戸泊 8:31 10:00 12:00 14:51 平山 8:24 10:09 11:39 14:24

深堀一丁目 8:31 10:00 12:00 14:51 南竿の浦 8:25 10:10 11:40 14:25

鶴洋高校前 8:32 10:01 12:01 14:52 竿の浦 8:26 10:11 11:41 14:26

江川 8:33 - - - 土井の首中学校前 8:27 10:12 11:42 14:27

江川橋 8:34 10:02 12:02 14:53 鶴見台団地 - - 11:44 -

鶴見台団地 8:36 - - - 江川橋 8:29 10:14 11:46 14:29

土井の首中学校前 8:38 10:04 12:04 14:55 江川 - - 11:47 -

竿の浦 8:40 10:05 12:05 14:56 鶴洋高校前 8:30 10:15 11:48 14:30

南竿の浦 8:41 10:06 12:06 14:57 深堀一丁目 8:31 10:16 11:49 14:31

平山 8:42 10:07 12:07 14:58 上戸泊 8:31 10:16 11:49 14:31

平山台入口 8:43 10:08 12:08 14:59 深堀二丁目 8:32 10:17 11:50 14:32

平山台一丁目 8:44 10:09 12:09 15:00 鍛冶町 8:33 10:17 11:50 14:32

平山台二丁目 8:45 10:10 12:10 15:01 深堀 8:34 10:18 11:51 14:33

平山台団地 8:46 10:11 12:11 15:02 有海 8:34 10:18 11:51 14:33

晴海台高部 8:48 - - - 岩崎鼻 8:35 10:19 11:52 14:34

大籠公民館前 8:52 10:13 12:13 15:04 なごみ荘前 8:36 10:20 11:53 14:35

善長谷 8:52 10:13 12:13 15:04 香焼地域センター 8:37 10:21 11:54 14:36

大籠 8:53 10:14 12:14 15:05 田の浦 8:39 10:23 11:56 14:38

善長谷 8:54 10:15 12:15 15:06 深浦 8:39 10:23 11:56 14:38

大籠公民館前 8:54 10:15 12:15 15:06 長浜 8:41 10:25 11:58 14:40

平山台団地 8:56 10:17 12:17 15:08 馬手ヶ浦 8:42 10:26 11:59 14:41

平山台二丁目 8:57 10:18 12:18 15:09 長浜 8:43 10:27 12:00 14:42

平山台一丁目 8:58 10:19 12:19 15:10 深浦 8:44 10:28 12:01 14:43

平山台入口(市道側) 8:59 10:20 12:20 15:11 香焼教会下 8:45 10:29 12:02 14:44

平山台入口(国道側) 8:59 10:20 12:20 15:11 田ノ浦団地入口 8:46 10:30 12:03 14:45

布巻 9:00 10:21 12:21 15:12 香焼浦上 8:47 10:31 12:04 14:46

元宮公園 9:01 10:22 12:22 15:13 円福寺前 8:48 10:32 12:05 14:47

栄上 9:03 10:24 12:24 15:15 上丹馬 8:49 10:33 12:06 14:48

蚊焼入口 9:06 10:27 12:27 15:18 海老瀬 - 10:36 12:09 14:51

松尾 9:08 10:29 12:29 15:20 香焼浄化センター横 - 10:38 12:11 14:53

晴海台口 9:09 10:30 12:30 15:21 海老瀬 - 10:41 12:14 14:56

晴海台中央 9:10 10:31 12:31 15:22 香焼総合公園前 8:51 10:44 12:17 14:59

晴海台団地 9:11 10:32 12:32 15:23 栗辰 8:53 10:46 12:19 15:01

 

令和 5 年 5 月 15 日改正 


